calāt deū & dicebāt qā hic est saluator mōdi.

ad a. **Q**uā sblenasset oculos ihs & vi

dissimulā multitudinē uenitē ad se dixit ad

philippū unde emenī pane ut mādūcēt in

hoc at dicebat tēptās cū ipse nū sciebat qd

est factur. *fiā n.* **H**uferte ista hīc di

at dñs & nolite face re domū prīs inā domū

negotiōis. *ad m.* **N**olite tēplū hoc

dicit dñs & post tēduū redicabo illd hoc at

diatut de tēplo corpis sui. *ē. m. cuōc. b.* **Q**uid

me q̄ntis iustificat hoīe q̄ uera locut' sū uob'. *ē.*

ā. **U**nū opus feci i amuramū q̄a

totū hōi nē sanū feci ilabbō. *ē. n̄t. cuōc. an.*

Rabi q̄s peccauit hic aut parētes ei' q̄ cenū

nat' ē respōdit ih̄s i dixit neq̄ hic peccauit

neq̄ parētes ei' sed ut māifestet' opa dī illō.

ad m̄. **I**lle hō q̄ dicit ih̄s lutū fecit ex

spūto i lūmit oculos meos i nō video. *ē. m̄.*

fiā v' ad b. **A**cessit ih̄s et tetigit locutū hī aut

q̄ portabat̄ sc̄ret̄ et a *it* adolescēs tibi di

co surge ī resedit q̄ erat mortū et cepit loq̄.

ad m. **U**rophia magni s̄erit̄ inob̄ i q̄a

D̄s visitant̄ pl̄c̄r̄ suā. *Ant. cuoc. b.* **L**aza

ris amicus̄ īr̄ dormit̄ eam̄ et a s̄ono exite

m̄ eū. *Ant. cuoc. a.* **U**ne si hic fuisses lazar̄

nō eēt mortū *oc̄e* iā fetit̄ q̄ h̄iduan̄ ī mou

m̄eto. *Sab ad vn.* **E**go sū lux m̄di q̄ sc̄a

tur me nō āblat̄ ī t̄nebr̄s sed h̄ebit̄ lumē

vite dicit d̄ns. *Ant. b̄nd. cuoc.*

*Dō ī pass̄e sab̄ p̄n. ad vs̄ k̄.
multiplicat̄. nō dicit̄ s̄la.
s̄ īpetat̄. eipe me d'ab
hōm̄. a v̄io ūq̄. ad m̄. a.
eipe me.*

Ego sum qui testimonium philero de me apud i testimonium
 philero de me qui misit me per. *ant. quoc.*

ad ne dit a. **Q**uer gloriose iter sanctos tuos qui sepe es lauda
 bit et tamen ineffabilis tu in ob es dñe in omne
 san tuum invocatum est super nos ne delinqs nos is
 ne ut idie iudicii nos collocare dignens sit
 sanctos et electos tuos rex bñdct. *ant. sic d. quoc. iiii.*

No die si voce dñi audien tis. Nolite obdu
 rare corda via. *ps. veni. a.* **Q**uid molesti estis
 huic milie non enim bonum operata est in me. *ps. bñs*

quoc.

In se dies q̄s obſuare debe tis

v. que a finea
is aia mea.
Et de mañ
cais v. m.

tēpo ribz ſu is. Q̄ntadēna die ad uelpe

nī pascha domini ē i q̄ntadēna solle

mita tē celebrabi tis altis ſimo domino.

Locut' est dñs ad moysen dicens lo q̄re filius

isrl' i di ces ad eos. *Or.* **M**ultiplicati

ſunt q̄ t̄bulāt me et di cūt nō ē ſalu' illi

ūdo ei. **E**xurge dñe ſaluu' me fac deus

meus. **Q**uando dicat iuuē meus pre

naluu' ad iſuſe ū. *Et.* **Q**ui cuſtodi